

Mažos vertės pirkimų neskelbiamos
apklausos konkurso sąlygų 1 priedas

Herbas arba prekių ženklas
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZARASŲ KOMUNALININKAS"
187801953, PVM MOKĖTOJO KODAS LT878019515, ŠALTUPĖS G. 60, LT-32117
ZARASAI

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Zarasų rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGOS**

2018-07-23

(Data)

Zarasai

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Zarasų komunalininkas“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Šaltupės g. 60., Zarasai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Edmundas Čeičys
Telefono numeris	8 385 52179
Fakso numeris	8 385 52179
El. pašto adresas	komunalininkas@zarasai.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą patiekia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje be PVM, Eur

3.*Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus ar specialistus ir ekspertus:

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdam sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

*Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina pateikti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti

4.** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra visas pasiūlymas.

5. Mes siūlome atlikti šias paslaugas:

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Adresas	Preliminarus buitinių atliekų kiekis (12 mėn.), m ³ (A)	Buitinių atliekų išvežimo kaina už 1 m ³ eurai su PVM (B)	Suma Eur. (C)
1.	Zarasų rajono savivaldybės administracinis pastatas	Sėlių a. 22 Zarasai	60	25,00	1500,00
2.	Antalieptėseniūnijos administracinis pastatas	A. Žilėno g. 1, Antalieptės kaimas	8	25,00	200,00
	Antalieptės kapinės	Antalieptės kaimas	40	25,00	1000,00
3.	Antazavėseniūnijos administracinis pastatas	Zalvės g. 13, Antazavės kaimas	8	25,00	200,00
	Antazavės kapinės	Antazavės kaimas	40	25,00	1000,00
4.	Degučių seniūnijos administracinis pastatas	Zarasų g. 8, Degučių kaimas	8	25,00	200,00
	Degučių kapinės	Degučių kaimas	40	25,00	1000,00
5.	Dusetų seniūnijos administracinis pastatas	K.Būgos g. 31A Dusetos	25	25,00	625,00
	Dusetų kapinės	Dusetų miestas	75	25,00	1875,00
6.	Imbradoseniūnijos administracinis pastatas	Ežero g. 5, Imbrado kaimas	8	25,00	200,00
	Imbrado kapinės	Imbrado kaimas	13	25,00	325,00
7.	Salakoseniūnijos administracinis pastatas	Laisvoji a. 1/1 Salakas	8	25,00	200,00
	Salako kapinės	Salako miestelis	13	25,00	325,00
8.	Suviekoseniūnijos administracinis pastatas	Parko g. 22, Suvieko k.	8	25,00	200,00
	Suvieko kapinės	Suvieko kaimas	13	25,00	325,00
9.	Turmanto seniūnijos administracinis pastatas	Zarasų g. 38 Turmantas	8	25,00	200,00
	Turmanto kapinės	Turmanto miestelis	13	25,00	325,00
10.	Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų miesto bei Zarasų seniūnijų	Savanorių g. 1 Zarasai	25	25,00	625,00

	administracinis pastatas				
11.	Zarasų kaimų kapinės	Kaimai esantys aplink Zarasus	50	25,00	1250,00
Bendra suma Eur su PVM:					11575,00

Bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yravienuolika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt penki Eur. 00 ct. Eur.

(žodžiais)

I šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E. sąskaita“ sistemą, taip pat ir PVM, kuris sudaro du tūkstančiai aštuoni eurai 88 ct.....Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas dėl atliekų tvarkymo paslaugos	3

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigu pavadinimas*)




(Parašas*)

Edmundas Čeičys
(Vardas ir pavardė*)